
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SEGET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/13-01/7-12 

URBROJ: 2184/03-1-13-1 

Seget Donji, 06. prosinca 2013. godine 

 

         Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 90/11 i 83/13), 

članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 28. Statuta Općine 
Seget (“Službeni glasnik Općine Seget ” br. 4/09, 5/09 i 4/10), Općinsko vijeće Općine Seget, 
na 5. sjednici održanoj 06. prosinca 2013. godine, donjelo je 

 

 

ODLUKU  

o Planu nabave Općine Seget za 2014. godinu 

 

 

Članak 1. 
 

         Odlukom o Planu nabave Općine Seget za 2014. godinu utvrđuje se: evidencijski broj 
nabave, predmet nabave, procijenjena vrijednost nabave, vrsta postupka javne nabave, sklapa 

li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano 
trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 

Članak 2. 
 

         U Odluci se navode projekti i planirana vrijednost nabave kako slijedi: 

 

R.b Pozicija 

 

 

 

 

Ev.br. 

nab. Naziv predmeta nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 
postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora/okvir

nog 

sporazuma 

1. R0008  Uredski materijal 69.980,00        

2. R0015  Tiskanje glasnika, uvezivanje i sl. 69.980,00        

3. R0016  Usluge pravnih savjeta i zastupanja 69.980,00        

4. R0017 

 Usluge pružanja pravnih savjeta i 
informacija 

69.980,00 
       

5. R0023  Intelektualne usluge 69.980,00        

6. R0026  Izgradnja nogostupa u Segetu Donjem 69.980,00     

7. R0027 

 Projektna dokumentacija za dogradnju 

škole 69.980,00     

8. R0028 

 

Izrada stupića za reklamne panoe 

 

69.980,00     

9. R0029 

 Revizija građevinskog projekta 

 

69.980,00 

    

10. R0030 

NMV-

01/14 

Izgradnja javne površine obala 
Kuštalovac-Pećine 

 

500.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

11. R0031 
 

Izgradnja nogostupa u Seget Vranjici 69.980,00     

12. R0032 

 Uređenje javne površine s spomen 
obilježjem 69.980,00     

13. R0033 

 Izgradnja malonogometnog igrališta u 
Prapatnici 69.980,00     

14. R0034 

 Izdaci za nadzor za izgradnju javnih 

površina 69.980,00     

15. R0035 

NMV-

02/14 

Projektna dokumentacija za izgradnju 

športske dvorane 116.604,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 



16. R0036 

 Projektna dokumentacija za 

nadogradnju škole 59.040,00     

17. R0038 

NMV-

03/14 
Nabavka kontejnera za sortiranje 

komunalnog otpada 240.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

 

18. R0039 

 
Nabavka nadstrešnica za autobusna 
stajališta, klupa za sjedenje i sl. 69.980,00     

19. R0040 

 
Nabavka kontejnera, kantica za smeće 
i ostale komunalne opreme 69.980,00     

20. R0042 

 
Izgradnja nerazvrstanih cesta u 

Ljubitovici 69.980,00     

21. R0043 

 
Izdaci za nadzor za izgradnju 

nerazvrstanih cesta 

 

69.980,00 
    

22. R0044 

 
Izgradnja nerazvrstanih cesta u Segetu 

Donjem 

 

69.980,00 
    

23. R0045 

 
Izgradnja nerazvrstanih cesta u Seget 

Vranjici 

 

69.980,00 
    

24. R0046 

 
Projektna dokumentacija za priključak 
sa DC-8 69.980,00     

25. R0047 

 
Projektno rješenje za izgradnju 
kružnog toka na spoju DC-8 i ŽC 6133 69.980,00     

26. R0048 

 
Izgradnja nerazvrstanih cesta u Segetu 

Gornjem 

 

69.980,00 
    

27. R0049 

 
Izgradnja nerazvrstanih cesta u 

Bristivici 

 

69.980,00 
    

28. R0050 

 
Izgradnja nerazvrstanih cesta u 

Prapatnici 

 

69.980,00 
    

29. R0051 

 
Izgradnja javne rasvjete u Segetu 

Gornjem 69.980,00     

30. R0051 

 
Izgradnja javne rasvjete u Segetu 

Gornjem 69.980,00     

 

31. R0052 

 

Izgradnja javne rasvjete u Bristivici 69.980,00     

32. R0053 

 

Izgradnja javne rasvjete u Prapatnici 69.980,00     

33. R0054 

 

Izgradnja javne rasvjete u Ljubitovici 69.980,00     

34. R0055 

 
Izdaci za nadzor za izgradnju javne 

rasvjete  69.980,00     

35. R0056 

 
Izgradnja javne rasvjete u Segetu 

Donjem 69.980,00     

36. R0057 

 
Izgradnja javne rasvjete u Seget 

Vranjici 69.980,00     

37. R0069 

 
Izrada PGP-a za proširenje groblja u 
Segetu Donjem 69.980,00     

38. R0071 

 
Projektna dokumentacija za izgradnju 

groblja u Segetu Donjem 69.980,00     

39. R0073 

NMV-

04/14 
Izdaci za izradu UPU-a Čariće-Grgići 300.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

40. R0074 

 
Izdaci za konzervatorsko sondiranje 

terena u UPU Sv. Danijel 

 

69.980,00 
    

41. R0075 

 

Izrada PGP-a ua UPU-a Čariće-Grgići 69.980,00     

42. R0077 

 

Izrada PGP-a za golf teren 69.980,00     

43. R0078 

 Obrada postojeće i izrada podloga i 
prostornih podataka za nvu 69.980,00     

44. R0079 

NMV-

05/14 
Izrada UPU-a Stara škola 

 

240.000,00 
Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

45. R0080 

NMV-

06/14 
Izrada UPU-a uz crkvu 

 

240.000,00 
Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 



46. R0083 

NMV-

07/14 Izmjena PPU Općine Seget 

 

640.000,00 
Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

47. R0089 

 

Deratizacija i dezinsekcija 69.980,00     

48. R0090 

 
Program Nastavnog zavoda za javno 

zdravstvo 12.000,00     

49. R0091 

 

Plan gospodarenja otpadom 

 

69.980,00 
    

50. R0092 

 Zbrinjavanje napuštenih i uginulih 
životinja 

 

69.980,00 
    

51. R0095 

NMV-

08/14 
Izdaci za nabavu i ugradnju uličnih 
ploča 

 

300.000,00 
Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

52. R0097 

 

Izdaci za održavanje puteva pršcem 

 

69.980,00     

53. R0098 

 

Izdaci za održavanje groblja 

 

40.000,00     

54. R0099 

 Izdaci za održavanje infrastrukture na 
groblju 

 

40.000,00     

55. 

 

R0009 

R0101 

 

NMV-

09/14 

Potrošak električne energije javne 

rasvjete 808.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

56. R0103 

 

Ukrašavanje božićnim dekoracijama 

 

69.980,00     

57. R0110 

 Izrada geodetskog elaborata 

nerazvrstanih cesta u Segetu Donjem 69.980,00     

58. R0111 

 Izrada geodetskog elaborata 

nerazvrstanih cesta u Seget Vranjici 69.980,00     

59. R0112 

 Izrada geodetskog elaborata 

nerazvrstanih cesta u Segetu Gornjem 69.980,00     

60. R0113 

 Izrada geodetskog elaborata 

nerazvrstanih cesta u Bristivici 69.980,00     

61. R0114 

 Izrada geodetskog elaborata 

nerazvrstanih cesta u Prapatnici 69.980,00     

62. R0115 

 Izrada geodetskog elaborata 

nerazvrstanih cesta u Ljubitovici 69.980,00     

63. R0120 

 Održavanje ostalih općinskih zgrada i 
prostorija 69.980,00     

64. R0122 

 

Usluge održavanja hardware 

 

69.980,00     

65. R0123 

 

Usluge održavanja software 

 

69.980,00     

66. R0124 
 

Geodetske usluge 69.980,00     

67. R0125 

NMV-

10/14 

Nabavka službenog općinskog 
automobila 

 

200.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

68. R0127 
 

Rashladna komora za mrtvačnicu 40.000,00     

69. R0128 

 

Oprema za općinsku zgrade 

 

69.980,00     

70. R0129 
 

Nabava božićnih dekoracija 69.980,00     

71. R0130 
 

Nabavka kompjutera 69.980,00     

72. R0131 
 

Klima uređaji za općinsku zgradu 69.980,00     

73. R0132 
 

Izdaci za uredski namještaj 40.000,00     

74. R0133 
 

Telefoni, telefonska centrala i sl. 32.000,00     

75. R0135 

 Izdaci za održavanje protupožarnih 
putova 69.980,00     

76. R0137 
 

Nabava opreme za civilnu zaštitu 40.000,00     

77. R0140 

NMV-

11/14 

Izrada dokumentacije za gospodarsku 

zonu Prapatnica 300.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

78. R0147 
 

Donacije učenicima 40.000,00     

79. R0167 
 

Prijevoz pitke vode 69.980,00     

80. R0168 

NMV-

12/14 Prijevoz opskrbe pitkom vodom 240.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

81. 

R0199 

R0201 

R0207 

 

Izdaci za cvijeće i svijeće 48.000,00     



R0209 

82. R0200 
 

Izrada diploma nagrađenima 40.000,00     

83. R0205 

 Izdaci za nabavu novogodišnjih 
poklona 69.980,00     

84. R0208 
 

Nabava božićnih jelki 24.000,00     

 

 

 

 

 

 

Članak 3. 
 

         Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Seget za provedbu svih postupaka javne nabave 
(nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 
70.000,00 kuna, nabava male vrijednosti i nabava velike vrijednosti) kao i nabava čija 
vrijednost prelazi iznos od 0,5% prihoda sukladno članku 48. Zakona, a koji su navedeni u 
članku 2. ove Odluke.  

 

Članak 4. 
 

         Ova Odluka objaviti će se u "Službenom glasniku Općine Seget", a stupa na snagu 01. 

siječnja 2014. godine.   

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ivan Strize, v.r. 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SEGET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/14-01/1-6 

URBROJ: 2184/03-1-14-1 

Seget Donji, 5. ožujka 2014. godine 

 

 

 

         Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 90/11, 83/13 i 

143/13), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 28. Statuta 

Općine Seget (“Službeni glasnik Općine Seget ” br. 4/09, 5/09 i 4/10), Općinsko vijeće 

Općine Seget, na 6. sjednici održanoj 05. ožujka 2014. godine, donjelo je 

 

 

ODLUKU  
izmjenama i dopunama Plana nabave Općine Seget za 2014. godinu 

 

 
Članak 1. 

 

         U Odluci o Planu nabave Općine Seget za 2014. godinu (“Službeni glasnik Općine 

Seget” br. 6/13) (u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 2. stavak 1., u tabelarnom prikazu 

mijenja se, kako slijedi: 

         - redni broj 3. mijenja se i sada glasi: 

3. 

 

R0016 

R0017 

 Usluge pravnih savjeta i zastupanja 

Usluge pružanja pravnih savjeta i 

informacija 

 
139.960,00 

 

  

  

  

  

  

  

 

         - redni broj 4. mijenja se i sada glasi: 

4. R0023  Intelektualne usluge 34.990,00        

         - u rednom broju 5. iznos „69.980,00“ mijenja se i sada glasi: „34.990,00“, 

         - redni broj 17. mijenja se i sada glasi: 

17. R0038 

 
Nabavka kontejnera za sortiranje 

komunalnog otpada 199.990,00  

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

         - u rednom broju 39. oznaka „NMV-04/14“ mijenja se i sada glasi: „NMV-03/14“, 

         - redni brojevi 44. i 45. mijenjaju se i sada glase: 

44. R0079 

 

Izrada UPU-a Stara škola 

 

199.990,00 
 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

45. R0080 

 

Izrada UPU-a uz crkvu 

 

199.990,00 
 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

         - u rednom broju 46. oznaka „NMV-07/14“ mijenja se i sada glasi: „NMV-04/14“, 

         - redni broj 51. mijenja se i sada glasi: 

51. R0095 

 
Izdaci za nabavu i ugradnju uličnih 

ploča 

 

199.990,00 
 

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

         - u rednom broju 55. oznaka „NMV-09/14“ mijenja se i sada glasi: „NMV-05/14“, 

         - redni broj 67. mijenja se i sada glasi: 

67. R0125 

 Nabavka službenog općinskog 

automobila 

 

199.990,00  

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

         - u rednom broju 77. oznaka „NMV-11/14“ mijenja se i sada glasi: „NMV-06/14“, 

         - redni broj 80. mijenja se i sada glasi: 

80. R0168 

 

Prijevoz opskrbe pitkom vodom 199.990,00  

Ugovor o javnoj 

nabavi  12 mjeseci 

 



 

 

Članak 2. 

         U članku 3. Odluke slijedeći dio teksta „(nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka 

ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna, nabava male vrijednosti i nabava 

velike vrijednosti)“ mijenja se i sada glasi “(tzv. bagatelne nabave-nabave čija je procijenjena 

vrijednost do 20.000,00 kuna, jednaka ili veća od 20.000,00 kuna a manja od 200.000,00 kuna 

za nabavu robe i usluga, odnosno manja od 500.000,00 kuna za nabavu radova, nabava male 

vrijednosti i nabava velike vrijednosti)“. 

 

 

 

 

Članak 3. 

         Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Seget“. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Ivan Strize, v.r. 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SEGET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/14-01/2-2 

URBROJ: 2184/03-1-14-1 

Seget Donji, 30. svibnja 2014. godine 

 

 

         Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 90/11, 83/13 i 

143/13), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 28. Statuta 

Općine Seget (“Službeni glasnik Općine Seget ” br. 4/09, 5/09, 4/10 i 1/13), Općinsko vijeće 

Općine Seget, na 7. sjednici održanoj 30.  svibnja 2014. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  
izmjenama i dopunama Plana nabave Općine Seget za 2014. godinu 

 

 
Članak 1. 

 

         U Odluci o Planu nabave Općine Seget za 2014. godinu (“Službeni glasnik Općine 

Seget” br. 6/13 i 1/14) (u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 2. stavak 1., u tabelarnom prikazu 

mijenja se, kako slijedi: 

- redni broj 9. mijenja se i sada glasi: 

 

9. R0029 

 

Uređenje igrališta za djecu 

 
69.980,00  

  

  

  

  

  

  

- u rednom broju 15. oznaka „NMV-02/14“ briše se, 

- u rednom broju 39. oznaka „NMV-04/14“ mijenja se i sada glasi: „NMV-02/14“, 

- u rednom broju 46. oznaka „NMV-07/14“ mijenja se i sada glasi: „NMV-03/14“, 

- u rednom broju 55. oznaka „NMV-09/14“ mijenja se i sada glasi: „NMV-04/14“, 

- iza rednog broja 56. dodaju se redni brojevi 56a, i 56b, koji glase: 

56a. R0106-1 

 Projektna dokumentacija i geodetske 

usluge za uređenje obalnog pojasa u 

Segetu Donjem 100.000,00     

56b. R0108 

 

 
Uređenje obalnog pojasa u Segetu 

Donjem 400.000,00     

- redni broj 66. mijenja se i sada glasi: 

66. 

R0107 

R0124 

 

Geodetske usluge 

 

178.000,00        

- u rednom broju 77. oznaka „NMV-11/14“ mijenja se i sada glasi: „NMV-05/14“ 

 

Članak 2. 

         Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Seget“. 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Ivan Strize, v.r. 

 



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA SEGET
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/14-01/6-5                                                      
URBROJ: 2184/03-1-14-1                                                            
Seget Donji, 19. prosinca 2014. godine

         Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 90/11 i 83/13), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 28. Statuta Općine 
Seget (“Službeni glasnik Općine Seget ” br. 4/09, 5/09 i 4/10), Općinsko vijeće Općine Seget, 
na 10. sjednici održanoj 19. prosinca 2014. godine, donjelo je
         

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke 

o Planu nabave Općine Seget za 2014. godinu

Članak 1.

         U Odluci o Planu nabave Općine Seget za 2014. godinu („Službeni glasnik Općine 
Seget“ br. 6/13, 1/14 i 2/14) članak 2. mijenja se i sada glasi:
„U Odluci se navode projekti i planirane vrijednosti nabave, kako slijedi:

R.b Pozicija
Ev.br. 
nab. Naziv predmeta nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn)

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave

Ugovor o javnoj 
nabavi/okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora/okvir
nog 

sporazuma

R0014 Uredski materijal 69.980,00
R0016
R0017
R0018
R0020 Izdaci za cvijeće i svijeće, te sućuti i sl. 48.000,00

R0019 Nabava božićnih jelki 24.000,00

R0021
R0023

Potrošak električne energije javne 
rasvjete 600.000,00

R0024 Ukrašavanje božićnim dekoracijama 69.980,00

R0029 Uklanjanje otpada sa javnih površina 19.900,00

R0030 Izdaci za održavanje javnih površina 69.980,00

R0033 Izdaci za održavanje puteva pršcem 69.980,00

R0034 Izdaci za održavanje groblja 40.000,00

R0035
Izdaci za održavanje infrastrukture na 
groblju 20.000,00

R0037

Održavanje pomorskog dobra, 
geodetske usluge i projektna 
dokumentacija 40.000,00

R0038
R0041 Geodetske usluge 178.000,00

R0044 Usluge održavanja hardware 69.980,00

R0045 Usluge održavanja software 69.980,00

R0049 Tiskanje glasnika, uvezivanje i sl. 69.980,00



R0052
Izdaci za nabavu novogodišnjih 
poklona 69.980,00

R0056 Deratizacija i dezinsekcija 19.900,00

R0057
Program Nastavnog zavoda za javno 
zdravstvo 12.000,00

R0058 Plan gospodarenja otpadom 40.000,00

R0059
Zbrinjavanje napuštenih i uginulih 
životinja 69.980,00

R0060
R0061

Usluge pravnih savjeta i zastupanja
Usluge pružanja pravnih savjeta i 
informacija 139.960,00

R0062 Intelektualne usluge 69.980,00

R0090 Prijevoz opskrbe pitkom vodom 240.000,00

R0094 Donacije učenicima 40.000,00

R0133
Izdaci za konzervatorsko sondiranje 
terena u UPU Sv. Danijel 69.980,00

R0138 Izrada UPU-a Stara škola 240.000,00

R0141
Izmjene UPU-a Istok-Barbušinac 
Seget Donji 69.980,00

R0147 Izgradnja nogostupa u Segetu Donjem 69.980,00

R0148
Izdaci za nadzor za izgradnju 
nerazvrstanih cesta 69.980,00

R0149
Izgradnja nerazvrstanih cesta u Segetu 
Donjem 69.980,00

R0150
Izgradnja nerazvrstanih cesta u Seget 
Vranjici 69.980,00

R0151
Projektna dokumentacija za priključak 
sa DC-8 69.980,00

R0152
Projektno rješenje za izgradnju 
kružnog toka na spoju DC-8 i ŽC 6133 69.980,00

R0154
Izgradnja nerazvrstanih cesta u 
Bristivici 69.980,00

R0156
Projektna dokumentacija za dogradnju 
škole 69.980,00

R0157 Izrada stupića za reklamne panoe 69.980,00

R0158 Uređenje igrališta za djecu 69.980,00

R0160 Izgradnja nogostupa u Seget Vranjici 69.980,00

R0163
Izdaci za nadzor za izgradnju javnih 
površina 69.980,00

R0164
Projektna dokumentacija za izgradnju 
športske dvorane 116.604,00

R0165
Projektna dokumentacija za 
nadogradnju škole 59.040,00

R0168
Izdaci za nadzor za izgradnju javne 
rasvjete 19.900,00

R0169
Izgradnja javne rasvjete u Segetu 
Donjem 69.980,00

R0170
Izgradnja javne rasvjete u Seget 
Vranjici 120.060,00

R0177 Nabavka kompjutera 40.000,00

R0178 Oprema za grijanje općinske zgrade 16.000,00

R0179 Izdaci za uredski namještaj 40.000,00

R0180 Telefoni, telefonska centrala i sl. 32.000,00

R0181 Rashladna komora za mrtvačnicu 40.000,00

R0182 Nabava opreme za civilnu zaštitu 40.000,00

R0185 Uređaji, strojevi i oprema za općinu 40.000,00

R0186 Nabava božićnih dekoracija 40.000,00

R0188
Izgradnja javne rasvjete u Segetu 
Gornjem 19.900,00

R0189 Izgradnja javne rasvjete u Bristivici 19.900,00

R0190 Izgradnja javne rasvjete u Prapatnici 19.900,00

R0191 Izgradnja javne rasvjete u Ljubitovici 19.900,00

R0194 Izdaci za održavanje zelenih površina 19.900,00

R0199
Izrada geodetskog elaborata 
nerazvrstanih cesta u Segetu Donjem 69.980,00

R0205
Nabava kontejnera za sortiranje 
komunalnog otpada 199.990,00



R0206
Izrada PGP-a za proširenje groblja u 
Segetu Donjem 69.980,00

Članak 2.

         Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine 
Seget", a odnosi se na razdoblje od 01. siječnja 2014. do 31. prosinca 2014. godine.  

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA

Ivan Strize, v.r.


